1. ἀλλ' ἀπὸ τῶν ὄντων] Ita Edit. Dē-
 sunt hæc in Cod. Vat. In Codd. Ciz. Mon. C. Med. A.B. est ἀλλ' εἰ πρὸ τῶν
 ὄντων. Et sic corrixi.

ib. ἥν ὄντα] Cod. Med. A. ἥν τὰ ὄντα.
 Sed τὰ punctis notatum est.

2. τῷ ὄντι οὐκ] Cod. Vat. τῷ αὐτῷ τῶν
 ὄντων ἥντι οὐκ.

3. ὑποτάσσα] Ita Codd., præter Darm.,
 omnes. Ed. ὑποτάσσω.

4. αὐτὸν πλῆθος] Codd., præter Darm.,
 omnes αὐτὸν τὸ πλῆθος. Quos sequor.

ib. ἢ γὰρ οὐσία] Cod. Ciz. omittit ἢ.
 Vat. habet ἢ γὰρ οὐσία.

ib. ἢ ἢ] Cod. Ciz. omittit ἢ.

5. τὸ μὲν ὄν] Ita Codd. Mon. C. et Vat.
 Rell. cum Ed. τὸ μὲν ὄν.

6. ἐξεπληγμένος] Ita Ed. Sed Cod.
 Ciz. ἐξεπληγμένος. Mon. C. Darm. Med.
 A.B. ἐξεπληγμένος. Et sic corrixi.

ib. νοῦς δὲ] Cod. Ciz. νοῦς δὲ ὁ. In seqq.
 dedi ἵνα ἴντειν, ut marg. Ed. cum Marc.
 B. pro ἵνα εἴκαν.

8. δὲ αὐτὸν] Codd., excepto Darm.,
 omnes αὐτὸν. Quos sequor.

9. ἴναδες] Cod. Vat. ἴναδες.

10. Ἀλλος δὲ] Cod. Ciz. ἀλλως δὲ.

11. συγγενῶν] Ita Codd. Darm. Mon.
 C. Med. A. Ed. cum rell. συγγενῶν.

12. πρώτως] Cod. Ciz. πρῶτος.

13. ἢ αὐτῷ] Cod. Med. B. ἢ αὐτῷ.

14. τῷ ὄντι] Cod. Vat. τῷ ὄντι. Mox
 Ciz. τῷ ἵνα.

ib. ιστον] Cod. Vat. ιστον.

15. ὄντι τὸ ἵνα] Cod. Darm. omittit
 τὸ.

ib. εἴη τὸ ἵνα] Codd. omnes omittunt τὸ.
 Quod delevit, cum marg. Ed.

16. τυχεῖ ἥδη γὰρ ἄν εἴη ἐν τοῦ ἴνος] Ita
 Ed. Sed Codd. omnes τυχεῖν. Tum per-
 gunt, exceptis Marc. C. Med. A.B. τοῦ
 ἵνα καὶ ἥδη τὸ τυγχάνον κ. τ. λ. Quare de-
 levi voces supervacaneas. Marc. C. vocem

δεκάς in fine capituli ponit.

Jam vero neque entia quidem, quando sunt facta, numerata sunt: sed quot oporteat fieri jam constabat, videlicet quot potissimum expediret. Omnis itaque numerus entia præcedebat: at si antecedebat entia, numerus sane non erat entia: sed profecto jam erat in ente, neque tamen entis ipsius numerus erat, adhuc enim ens erat unum. Sed numeri vis ipsa subsistens, ens in plura divisit, ac velut impulit ipsum ad multitudinem entitatem: nempe vel ipsius essentia, vel actus est numerus, atque ipsum animal et intellectus numerus est. Forsan vero ens quidem numerus est unitus, entia vero numerus explicatus, intellectus autem numerus in se agitatus, animal denique numerus comprehendens. Quandoquidem et ens ab uno progenitum, ut erat in eo, oportet ipsum sic esse numerum: quam ob rem species

quoque ipsas tum unitates tum numeros appellare consueverunt: atque hic essentialis est numerus. Alter vero, qui monadicus dicitur, id est, ex quibusdam unitatibus congregatus, est quædam illius imago. Essentialis vero numerus partim quidem in speciebus inspicitur, easque concreat: partim vero priusque in ipso ente unaque cum ente viget, entiaque præcedit. Quo quidem in numero entia firmamentum habent, et fontem et radicem atque principium: etenim entis quoque ipsius unum ipsum principium est, atque in hoc est eus, alioquin protinus dissipabitur. Non tamen in ente fundatur unum, alioquin jam unum esset priusquam assequeretur unum: atque jam quod assequitur decadem, decas evaderet antequam decadem ipsam consequeretur.